
選手集合/受付/測定
選手ミーティング/リハーサル
開場/Open/
開会宣言/会長挨拶/ジャッジ紹介
メンズフィットネスモデル
メンズアスリートモデル - マスターズ (40歳～)
メンズアスリートモデル - オープン
メンズフィジーク - ファーストチャレンジA (172cm未満)
メンズフィジーク - ファーストチャレンジB (172cm以上)
メンズフィジーク - ビギナー
クラシックフィジーク - ビギナー
クラシックフィジーク - オープン
メンズフィジーク - マスターズ (40歳～)
メンズフィジーク - マスターズ (45歳～)
メンズフィジーク - プラス
メンズフィジーク - リーンA (171cm未満)
メンズフィジーク - リーンB (171cm以上175cm未満)
メンズフィジーク - リーンC (175cm以上)
ボディビルディング - ビギナー
ボディビルディング - オープン
ビキニ - オープン
メンズフィジーク - オープンA (168cm未満)
メンズフィジーク - オープンB (168cm以上173cm未満)
メンズフィジーク - オープンC (173cm以上)
休憩/Break
各カテゴリー表彰/Awards ceremony
オーバーオール/Overall
　メンズフィジーク マスターズオーバーオール
　メンズフィジーク リーンオーバーオール
　メンズフィジーク オープンオーバーオール
全選手ステージ上でポーズダウン"
閉会/Close
少人数制コンテストステージセミナー（16:50終了予定） 

10:15

11:40
12:15

13:45
14:35

15:35
16:05

GRAND PRIX SERIES 2026 FITNESS WORLD JAPAN

GRAND PRIX SERIES 2026 FITNESS WORLD JAPAN

TIME TABLE

※各クラス5位以内になった選手は
      12月5日『WORLD LEGENDS CLASSIC』グランプリクラス出場資格が付与されます


