

# 2026.3.14 DISCOVERY CHAMPIONSHIPS TIME TABLE



10:15	選手集合/受付/測定 選手ミーティング/リハーサル
11:40	開場/Open/
12:15	開会宣言/会長挨拶/ジャッジ紹介 メンズフィットネスモデル メンズアスリートモデル - マスターズ (40歳～) メンズアスリートモデル - オープン メンズフィジーク - ファーストチャレンジA (172cm未満) メンズフィジーク - ファーストチャレンジB (172cm以上) メンズフィジーク - ビギナー クラシックフィジーク - ビギナー クラシックフィジーク - オープン メンズフィジーク - マスターズ (40歳～) メンズフィジーク - マスターズ (45歳～) メンズフィジーク - プラス メンズフィジーク - リーンA (171cm未満) メンズフィジーク - リーンB (171cm以上175cm未満) メンズフィジーク - リーンC (175cm以上) ボディビルディング - ビギナー ボディビルディング - オープン ビキニ - オープン メンズフィジーク - オープンA (168cm未満) メンズフィジーク - オープンB (168cm以上173cm未満) メンズフィジーク - オープンC (173cm以上)
13:45	休憩/Break
14:35	各カテゴリー表彰/Awards ceremony オーバーオール/Overall メンズフィジーク マスターズオーバーオール メンズフィジーク リーンオーバーオール メンズフィジーク オープンオーバーオール 全選手ステージ上でポーズダウン"
15:35	閉会/Close
16:05	少人数制コンテストステージセミナー (16:50終了予定)

※各クラス5位以内になった選手は

12月5日『WORLD LEGENDS CLASSIC』グランプリクラス出場資格が付与されます